
Vaikų rengimo Sutaikinimo ir Eucharistijos sakramentams užduočių knygelė
© Kauno arkivyskupijos katechetikos centras, 2012–2016; © VšĮ Caritas leidykla „Artuma“, 2016; © Silvija Knezekytė, iliustracijos, 2016 1

Tu pradedi įdomią, nelengvą, tačiau kupiną džiaugsmo ir nuotykių  
kelionę kartu su JĖZUMI. Taigi, nuo šiol Tu kartu su savo naujais draugais 
parapijoje / rektorate rengsiesi ypatingam susitikimui su Dievu šventuo-
siuose SUTAIKINIMO ir EUCHARISTIJOS sakramentuose.

1. Aš  Įklijuok savo nuotrauką arba nupiešk save

Mano vardas, pavardė  

2. Mano šeima

Nupiešk savo šeimą arba priklijuok jos nuotrauką. Įrašyk vardus.

1. Dievas ateina mūsų pasitikti! 
Susipažinkime Die_as   yra   m_i lė

(1 Jn 4, 8)

Ar ŽINAI?

• Kuo vardu Tavo katechetas (-ė)?

• Kaip vadinasi Tavo parapija / rektoratas?

• Kuo vardu Tavo parapijos / rektorato  
klebonas / rektorius?

3. Mano parapija / rektoratas

Parapijos / rektorato pavadinimas  

Klebono / rektoriaus vardas, pavardė  

Katecheto vardas, pavardė  

Mūsų susitikimai parapijoje / rektorate vyks  
(įrašyk vietą, savaitės dieną ir valandą) 

Sekmadieniais Šventosiose Mišiose dalyvausiu  
(įrašyk bažnyčios pavadinimą ir laiką)

Mano mama  

Mano tėtis  

Mano broliai, seserys  

 

Kiti šeimos nariai  

 

IŠMOK!

Įsimink bent keletą draugų, su kuriais lankysi 
užsiėmimus, vardų.

Kryžiaus ženklas
Vardan Dievo – Tėvo ir Sūnaus, ir Šventosios Dvasios. 
Amen.

Katalikiški pasisveikinimas
„Garbė Jėzui Kristui!“ – „Per amžius amen!“

Katalikiškas atsisveikinimas
„Su Dievu!“


